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   00151103012024 
 
 

Asia PÄÄTÖS YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN 118 §:N NOJALLA 
TEHDYN ILMOITUKSEN JOHDOSTA JA PERITTÄVÄSTÄ 

 MAKSUSTA 
 (Päätös meluilmoituksesta: Imatran Moottorikerho ry, 

Imatranajo ja kokoontumisajon telttakonsertit 5. - 7.7.2024) 
  
Valmistelija Ahonen Arto 
  
Ilmoituksen tekijä Imatran Moottorikerho ry 
 PL 14 
 55101 Imatra  
 yhteyshenkilö: 
 Teemu Klemetti  
  
Tapahtuma Kansainvälisen IRRC-sarjan moottoripyörien katuratakilpailu, 

Imatranajo, reitillä: Vuoksentie - Linnankoskenkatu - Linnansuontie - 
Pietarintie – Imatrankoskentie. Katuradalle on annettu nimi Jarno 
Saarinen Circuit Imatra. 

 
 Katuradan alue on suljettuna harjoitus- ja kilpailukäyttöä varten 

perjantaina 5.7. ja lauantaina 6.7. klo 8 – 21 sekä sunnuntaina 7.7.  
klo 8 – 19. 

 
 Imatranajon aikaiset telttaravintolan live-musiikkiesitykset 

järjestetään perjantaina 5.7. ja lauantaina 6.7. klo 8 – 24 
Imatrankosken urheilukentän eteläpuolella Vuoksen vallilla 
osoitteessa Sulkukuja, 55100 Imatra. 

 
 Radan maksimikapasiteetti on 35 soolopyörää. Moottoripyörät ovat 

katupyöriin perustuvia tai kokonaan kilpailukäyttöön rakennettuja 
250 - 1200cc kaksi- tai nelitahtimoottorilla varustettuja 
moottoripyöriä. Lisäksi taukojen aikana on erilaisia näytöksiä, joiden 
kalustosta ei ole vielä tietoa. 

  
Häiriintyvät kohteet Katuradan läheisyydessä sijaitsevat asuinalueet Mehiläismäellä, 

Sotkulammella, Savikannassa, Rajapatsaalla, Kuparissa ja 
Imatrankoskella. Lähimmät asuintalot ovat noin 20 metrin päässä 
radasta. Konserttiteltan lähimmät asuinalueet ovat Imatrankoskella 
noin 500 metrin ja Rajapatsaalla noin 600 metrin päässä. 

 
 Melutaso lähimpien talojen pihassa katuradan varrella oli vuosina 

2016 - 2022 tehtyjen mittausten mukaan seuraava: 
 - kilpailuerän aikainen ekvivalenttitaso 70 – 85 dB(A) 
 - kilpailun aikaiset maksimimelupiikit 95 – 110 dB(A). 



 
 
Meluntorjunta- Kaikki moottoripyörät katsastetaan lajisäännöstön mukaisesti. 
suunnitelma Ympäristömelu huomioidaan äänentoistolaitteiden sijoittelussa ja 

suuntaamisessa. Jos jokin pyörä kuulostaa harjoituksissa tai 
kilpailuissa normaalia meluisammalta, se määrätään uudelleen 
melumittaukseen. Jos kilpailutilanteessa jonkin pyörän pakoputki tai 
äänenvaimennin irtoaa, se liputetaan radalta pois. 

 
 Kilpailua edeltävässä katsastuksessa moottoripyörien melutaso 

mitataan 0,5 m etäisyydeltä 45 asteen kulmassa 1,35 m korkeudelta. 
Moottorin kierrosluku mittauksessa määräytyy iskutilavuuden ja 
sylinterien lukumäärän mukaan ollen välillä 5000 - 7000rpm. Pyörien 
maksimimelutaso saa olla enintään 107 dB (+ 3 dB). Melutason 
mittauksia tehdään katsastusten yhteydessä pistokokeina tai 
epäiltäessä sallitun melutason ylittyvän. 

  
 Melumittauksia ei esitetä tehtäväksi tänä vuonna, koska aiempina 

vuosina tehtyjen melumittausten mukaan toiminnan aiheuttamat 
melutasot pysyvät hyvin samantasoisina vuodesta toiseen. 

  
 Lähialueen asukkaat sekä yleisö saavat kaikilta radan 

lipunmyyntipisteiltä veloituksetta korvatulppia käyttöönsä. 
 
 Kilpailuista tiedotetaan useaan kertaan paikallislehdissä. 
 
 Telttakonserttien äänentoistoa valvotaan ja se pyritään pitämään niin 

alhaisena, ettei siitä aiheudu ympäristölle haittaa. 
  
Asukkaiden Ilmoituksesta on kuulutettu ja se on ollut nähtävillä Imatran 
kuuleminen kaupungin ja Imatran seudun ympäristötoimen verkkosivuilla 21. – 

30.5.2024. Lisäksi siitä on ilmoitettu Uutisvuoksi-lehdessä 
23.5.2024. 

 
 Ilmoituksesta ei ole tehty muistutuksia. 
 
Ilmoituksen tekijän Puhelinkeskustelu 30.5.2024 Teemu Klemetti / Arto Ahonen. 
kuuleminen Keskustelussa käytiin läpi ilmoituspäätösluonnos. Ilmoituksen 

tekijällä ei ollut huomauttamista päätösmääräyksiin. 
   
PÄÄTÖS Toiminnassa tulee noudattaa ilmoitusta sekä seuraavia määräyksiä: 
 
Määräykset 1. Ilmoitettuja tapahtuma- ja esitysaikoja tulee noudattaa. 
 
 2. Lajisäännöissä määrätyt enimmäismelutasot ylittävien 

moottoripyörien käyttö harjoituksissa ja kilpailuissa tulee estää. 
 
 3. Toiminnan meluvaikutuksia tulee seurata aistinvaraisesti ja 

tarvittaessa mittaamalla. Musiikkiesitysten äänentoistotasot tulee 
pitää kohtuullisina ja tarvittaessa niitä tulee alentaa. 

 
 4. Järjestäjän tulee pitää yleisön ja lähialueen asukkaiden saatavilla 

kuulonsuojaimia (esim. korvatulppia) ja antaa tietoa kuulon 
suojaamisesta. 

 
 5. Tapahtumasta tulee tiedottaa lähialueen asukkaille etukäteen 



esim. paikallislehden välityksellä. Tiedotuksessa on kerrottava 
vähintäänkin mistä tapahtumasta on kyse, tapahtuman kesto sekä 
tapahtuman järjestäjän yhteystiedot. 

 
 6. Mahdollisista toimintaa koskevista meluvalituksista tulee ilmoittaa 

Imatran seudun ympäristötoimeen heti seuraavana arkipäivänä. 
 
Päätöksen Määräys 1. Ilmoitettuja tapahtuma- ja esitysaikoja noudattamalla 
perustelut  estetään ennalta arvaamattoman meluhaitan syntymistä. 
 
 Määräys 2. Lajisäännöissä määrätyissä enimmäismelutasoissa 

pysyminen ehkäisee ympäristölle koituvaa meluhaittaa. 
 
 Määräys 3. Turhaa melun tuottamista tulee välttää. Toiminnasta ei 

saa aiheutua kohtuutonta haittaa. Meluhaitan arvioimiseksi tulee 
toiminnan meluvaikutusta seurata. 

 
 Määräys 4. Ajojen aiheuttamat äänitasot ovat voimakkuudeltaan 

sellaisia, että yleisöllä ja lähiasukkailla täytyy halutessaan olla 
mahdollisuus vaimentaa ääntä kuulonsuojainten avulla. 

 
 Määräys 5. Melua aiheuttavasta toiminnasta etukäteen tiedottamalla 

vähennetään lähiympäristön kokemaa haittaa. Vastuuhenkilön tulee 
olla nopeasti tavoitettavissa esim. mahdollisissa valitustapauksissa. 

 
 Määräys 6. Mahdollisista valituksista raportointi on tarpeen, jotta 

ympäristönsuojeluviranomainen voi arvioida toimintaa koskevien 
määräysten riittävyyttä ja mahdollisesti tulevaisuudessa kyseisessä 
paikassa pidettävien melua tuottavien tapahtumien haittavaikutuksia. 

 
 Yleisperustelu  
 Koska ilmoitettu melua aiheuttava toiminta on tilapäistä ja toiminta-

aika rajallinen, ei toiminta ilmoituksen ja päätösmääräysten 
mukaisesti toteutettuna aiheuta ympäristölainsäädännön 
tarkoittamaa kohtuutonta haittaa. 

 
 Ajotoiminnan aiheuttamia lähialueen melutasoja ei määrätä 

todennettavaksi mittaamalla, koska aiempien vuosien mittausten 
mukaan melutasot ovat pysyneet lähes samoina, ja koska toimintaan 
ei ole tullut oleellisia melutasoihin vaikuttavia muutoksia. 

 
Päätöksestä perittävä 
maksu Tästä päätöksestä peritään erillisellä laskulla Imatran seudun 

ympäristöviranomaisen taksan mukaisesti 285,00 euroa. 
 
Päätöksen julkaisu Päätös julkaistaan 31.5.2024 Imatran seudun ympäristötoimen ja 

Imatran kaupungin verkkosivuilla. Päätöksen tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen julkaisemista 
7.6.2024. 

 
 Päätöstä tulee noudattaa muutoksenhausta huolimatta. 
  
Sovelletut Ympäristönsuojelulaki (527/2014) ja -asetus (713/2014) 
oikeusohjeet Imatran seudun ympäristöviranomaisen taksat 2024 (Imatran 

seudun ympäristölautakunta 21.11.2023 § 81). 
 



  
Päätöksen tekijä Arto Ahonen 
 Ympäristötarkastaja 
 
 Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä hyväksynnästä on 

asiakirjan ensimmäisellä sivulla. 

 
 
Muutoksenhaku Valitusosoitus liitteenä  
 
 
Tiedoksi Ilmoituksen tekijä 
 Imatran seudun ympäristölautakunta 



 
  

     YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAINEN 
      VALITUSOSOITUS          VALITUSOSOITUS 

  
Ympäristötarkastaja  30.05.2024  § 5/2024   

 
Valitus- 
viranomainen 

 
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeudelle. 

Kirjallinen valitus liitteineen on toimitettava ensisijaisesti sähköisen asiointipalvelun kautta 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Valituksen voi toimittaa 
vaihtoehtoisesti myös sähköpostitse osoitteeseen: vaasa.hao@oikeus.fi, tai postitse 
osoitteeseen:    

VAASAN HALLINTO-OIKEUS  

PL 204 

65101 VAASA 

Valitusaika  
Päätöksestä, joka erityisen lain taikka sen nojalla annetuissa säädöksissä tai määräyksissä 
on säädetty lautakunnan tai viranhaltijan ratkaistavaksi, on valittajan itsensä tai hänen 
valtuuttamansa asiamiehen annettava taikka maksettuna postilähetyksenä tai lähetin 
välityksellä toimitettava valituskirje valitusviranomaiselle 
kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 7.7.2024 mennessä. 
 
Määräaika luetaan tiedoksisaantipäivästä sitä päivää kuitenkaan lukuun ottamatta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuvan seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta 
viranomaisen verkkosivulla. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen 
päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa valituksen toimittaa seuraavana 
arkipäivänä. Määräajan viimeisenä päivänä muutoksenhaun on tapahduttava ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. 

 
Valituskirje ja sen 
liitteet  

 
 Valituskirjeessä on ilmoitettava: 
- valittajan nimi, ammatti ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perustelut 
 
Valituskirje on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan 
laatija on allekirjoittanut valituskirjeen, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinpaikka ja postiosoite. 
Valituskirjeen oheen on liitettävä tämä päätös ja mahdollinen muu selvitys, johon valittaja 
haluaa vedota sekä muu selvitys päätöksen tiedoksisaantipäivästä. 

 
Tiedoksianto 
asianosaiselle 
  

 
 Lähetetty tiedoksi kirjeellä    

 Annettu postin kuljetettavaksi,  
 pvm / tiedoksiantaja 

 

 

 
Asianosainen 
 
 

 
 
 
 
 

 
 Luovutettu asianosaiselle 

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus 
 
 

 
Asianosainen 
 

   
Vastaanottajan allekirjoitus 
 

  
 Muulla tavoin, miten      30.5.2024 sähköpostitse 

 

Liitetään päätökseen 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi

